[image: image1.png]

                    АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 18.04.2022 № 257
О признании утратившими силу пунктов 19.3–19.9 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий и информационных писем на основании архивных документов, созданных с 1 января 1994 года», утвержденного постановлением Администрации городского округа Фрязино от 13.07.2021 № 288
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области
постановляю:
1. Признать утратившими силу пункты 19.3, 19.4, 19.5, 19.6, 19.7, 19.8, 19.9 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий и информационных писем на основании архивных документов, созданных с
1 января 1994 года», утвержденного постановлением Администрации городского округа Фрязино от 13.07.2021 № 288.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (Еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя главы администрации Бощевана Н.В.
Глава городского округа Фрязино

                            Д.Р. Воробьев